
  

 
Codice Meccanografico: TOIC8A100T -   C.F. 97771220015 – Codice Univoco Ufficio: UFDC4U 

Via Finalmarina, 5 - 10126   TORINO - TEL. 011/01166100 
 

Mail: TOIC8A100T@istruzione.it – Pec: TOIC8A100T@PEC.istruzione.it – Sito: www.vittorinodafeltre.it 

 

Sede centrale primaria 
“Vittorino da Feltre” 
Via Finalmarina, 5  

Sezione staccata 
primaria e infanzia 

  O.I.R.M.  
 C.so Polonia, 94 

Scuola Sec. I grado “E. 
FERMI” 

Via Biglieri, 19 

Scuola dell'infanzia 
“Mario Lodi” 

 Via Garessio, 24  
 

Scuola dell'infanzia 
 Via Alassio, 22  

 

 

SEDUTA DEL  2 SETTEMBRE 2022 

 

• DELIBERA N° 101 

Totale Consiglieri Presenti Assenti 

17 ___12___ ___5___ 

 

 

Oggetto: DELIBERA DI APPROVAZIONE CONCESSIONE LOCALI SCOLASTICI PER I 

SERVIZI DI PRE/POST SCUOLA A.S. 2022/2023. 

 

VISTA la necessità di attivare per l’a.s. 2022/2023 il servizio di pre e post scuola nei plessi di scuola 

primaria e scuola infanzia dell’Istituto; 

ESAMINATE le offerte pervenute da parte di n. 2 operatori economici; 

 

Il Consiglio d’Istituto 

DELIBERA 

             X   All’unanimità   

 A maggioranza (Favorevoli __//___; Contrari __//___ ; Astenuti __//___) 

 

di approvare e autorizzare la concessione dei locali scolastici a decorrere dal giorno Lunedì 19 

settembre 2022, nei plessi di seguito elencati: 

✓ Plesso Scuola Infanzia M. Lodi di Via Garessio (TO) per il servizio di: 

-  Pre scuola dalle ore 07,30 alle ore 08,30  

-  Post scuola dalle ore 16,30 alle ore 17,30; 

 

✓ Plesso Scuola Infanzia di Via Alassio (TO) per il servizio di pre-scuola 

-  Pre scuola dalle ore 07,30 alle ore 08,30  

mailto:TOIC8A100T@istruzione.it
mailto:TOIC8A100T@PEC.istruzione.it
http://www.vittorinodafeltre.it/


 

 

✓ Plesso di Scuola Primaria “Vittorino da Feltre” per il servizio di: 

-  Pre scuola dalle ore 07,30 alle ore 08,30  

-  Post scuola dalle ore 16,30 alle ore 17,30; 

 

Torino, 02 settembre 2022 

 

 

           f.to Il Segretario                                f.to Il Presidente del Consiglio d’Istituto 

        Prof. Giorgio BRANDONE              Dott.ssa Veronica BARAT 

(Firma autografa fornita a mezzo stampa art. 3                                                      (Firma autografa fornita a mezzo stampa art. 3  

            comma 2 D.Lgs. 39/1993)       comma 2 D.Lgs. 39/1993)   

 

 



  

 
Codice Meccanografico: TOIC8A100T -   C.F. 97771220015 – Codice Univoco Ufficio: UFDC4U 

Via Finalmarina, 5 - 10126   TORINO - TEL. 011/01166100 
 

Mail: TOIC8A100T@istruzione.it – Pec: TOIC8A100T@PEC.istruzione.it – Sito: www.vittorinodafeltre.it 

 

Sede centrale primaria 
“Vittorino da Feltre” 
Via Finalmarina, 5  

Sezione staccata 
primaria e infanzia 

  O.I.R.M.  
 C.so Polonia, 94 

Scuola Sec. I grado “E. 
FERMI” 

Via Biglieri, 19 

Scuola dell'infanzia 
“Mario Lodi” 

 Via Garessio, 24  
 

Scuola dell'infanzia 
 Via Alassio, 22  

 

 

SEDUTA DEL  2 SETTEMBRE 2022 

 

• DELIBERA N° 102 

Totale Consiglieri Presenti Assenti 

17 ___12___ ___5___ 

 

 

Oggetto: DELIBERA DI APPROVAZIONE ALLE USCITE DIDATTICHE E VIAGGI DI 

ISTRUZIONE A.S. 2022/2023. 

 

VISTA la richiesta presentata dall’Ins.te Tania Garofalo con la quale chiede la delibera per poter 

effettuare un’uscita didattica con le classi seconde del plesso di Scuola Primaria “Vittorino da Feltre” 

presso la Cascina Agricola Terre dei Santi per partecipare alla vendemmia nel giorno 21.09.2022; 

 

VISTA la richiesta presentata dai docenti di S.S.I. Grado E. Fermi con la quale chiedono la delibera 

per poter effettuare con le classi seconde, un viaggio di istruzione presso il Rifugio La Jumarre nei 

giorni 10-11-12 ottobre 2022; 

Il Consiglio d’Istituto 

DELIBERA 

             X   All’unanimità   

 A maggioranza (Favorevoli __//___; Contrari __//___ ; Astenuti __//___) 

 

di approvare le seguenti uscite didattiche: 

 

- Uscita didattica con le classi seconde del plesso di Scuola Primaria “Vittorino da Feltre” 

presso la Cascina Agricola Terre dei Santi per partecipare alla vendemmia nel giorno 

21.09.2022; 

 

mailto:TOIC8A100T@istruzione.it
mailto:TOIC8A100T@PEC.istruzione.it
http://www.vittorinodafeltre.it/


 

- Viaggio di istruzione con le classi seconde del plesso S.S.I. Grado E. Fermi presso il Rifugio 

La Jumarre nei giorni 10-11-12 ottobre 2022. 

 

Torino, 02 settembre 2022 

 

 

           f.to Il Segretario                                f.to Il Presidente del Consiglio d’Istituto 

        Prof. Giorgio BRANDONE              Dott.ssa Veronica BARAT 

(Firma autografa fornita a mezzo stampa art. 3                                                      (Firma autografa fornita a mezzo stampa art. 3  

            comma 2 D.Lgs. 39/1993)       comma 2 D.Lgs. 39/1993)   

 

 



  

 
Codice Meccanografico: TOIC8A100T -   C.F. 97771220015 – Codice Univoco Ufficio: UFDC4U 

Via Finalmarina, 5 - 10126   TORINO - TEL. 011/01166100 
 

Mail: TOIC8A100T@istruzione.it – Pec: TOIC8A100T@PEC.istruzione.it – Sito: www.vittorinodafeltre.it 

 

Sede centrale primaria 
“Vittorino da Feltre” 
Via Finalmarina, 5  

Sezione staccata 
primaria e infanzia 

  O.I.R.M.  
 C.so Polonia, 94 

Scuola Sec. I grado “E. 
FERMI” 

Via Biglieri, 19 

Scuola dell'infanzia 
“Mario Lodi” 

 Via Garessio, 24  
 

Scuola dell'infanzia 
 Via Alassio, 22  

 

SEDUTA DEL  2 SETTEMBRE 2022 

 

• DELIBERA N° 103 

Totale Consiglieri Presenti Assenti 

17 ___12___ ___5___ 

 

Oggetto: DELIBERA CHIUSURA PRE-FESTIVA A.S. 2022/2023. 

VISTO il D.I. 129/2018 regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo 

contabile delle amministrazioni scolastiche art. 10;  

VISTO il Calendario Scolastico 2022-23 approvato dalla GIUNTA REGIONALE del Piemonte con 

delibera del 14 Giugno 2022, n. 19-5180;  

TENUTO CONTO che la data del 31 ottobre 2022 è un giorno prefestivo; 

VISTA la disponibilità del personale ATA ad approvare la chiusura prefestiva, su richiesta del 

D.S.G.A; 

VALUTATE le esigenze di servizio e il funzionamento dell’Istituzione scolastica; 

Il Consiglio d’Istituto 

DELIBERA 

             X   All’unanimità   

 A maggioranza (Favorevoli __//___; Contrari __//___ ; Astenuti __//___) 

di approvare la chiusura del seguente giorno prefestivo durante la sospensione delle attività 

didattiche a.s. 2022/2023: 

-  Lunedì 31 ottobre 2022 – “Ponte Tutti i Santi” 

 

Torino, 02 settembre 2022 

 

           f.to Il Segretario                                f.to Il Presidente del Consiglio d’Istituto 

        Prof. Giorgio BRANDONE              Dott.ssa Veronica BARAT 

(Firma autografa fornita a mezzo stampa art. 3                                                      (Firma autografa fornita a mezzo stampa art. 3  

            comma 2 D.Lgs. 39/1993)       comma 2 D.Lgs. 39/1993)   

mailto:TOIC8A100T@istruzione.it
mailto:TOIC8A100T@PEC.istruzione.it
http://www.vittorinodafeltre.it/

